
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 3.294, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024.

Designa membros para compor o Conselho Municipal de Recursos Fiscais - COREF.

O PREFEITO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 82, III
da Lei Orgânica do Município de Corumbá, e,

CONSIDERANDOa Comunicação Interna n° 338/2024/GAB-SEFIN, oriunda da Secretaria Municipal de Finanças e
Orçamento,

D E C R E T A:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados, para compor o Conselho Municipal de Recursos Fiscais no âmbito da
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento do Município de Corumbá - MS.

MEMBROS

Integrantes da Carreira de Auditora Fiscal
Tributária

André Luiz Miceno Papa

Monica Nunes Macedo

Roberto Domingos Portilho
Junior

Representante da Procuradoria-Geral do Município Bruna Santos Assad

Representante dos Contribuintes
Eurípedes Pimenta Junior

Marilene Escobar

Secretária-Geral Cristiane Rodrigues Gomes

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: fabfc884

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T03:26:58-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




